МУ «Отдел  образования Ножай-Юртовского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ГИМНАЗИЯ №8 ИМ. А.А.АХМЕДОВА С.НОЖАЙ-ЮРТ

НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

 (МБОУ «Гимназия №8 им. А.А.Ахмедова»)

МУ «Нажин-Юьртан муниципальни кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни  бюджетни  юкъарадешаран хьукмат

«НАЖИН ЮЬРТАРА А.А.АХМЕДОВН Ц1АРАХ ЙОЛУ ГИМНАЗИИ №8»

(МБЮХЬ «Нажин Юьртара А.А.Ахмедовн ц1арах йолу гимназии №8»)

П Р И К А З

10  мая  2023 г. № 56/1-п

с. Ножай-Юрт

          Об утверждении списка кандидатов кадрового резерва

МБОУ «Гимназия №8 им. А.А.Ахмедова».

       С целью формирования кадрового резерва управленческих кадров для замещения

должностей административно-управленческого персонала,

приказываю:

1. Утвердить список кандидатов в резерв управленческих кадров для замещения

должностей административно-управленческого персонала на должность директора  и

зам. директора по УВР МБОУ  «Гимназия №8 им. А.А.Ахмедова» на 2023-2024 учебный

год в составе:

- Хайпаева Элиза Кюриевна, учитель русского языка и литературы, заместитель

директора по УВР (директор ОО);

Балатаева Ровзан Рамзановна -, учитель физики и математики, заместитель директора

по МР  (зам. директора по УВР).

2. Утвердить Индивидуальный план подготовки работников, включенного в кадровый

резерв на 2023-2024 учебный год.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор                                                                                                               А.Б.Темирсултанова

С приказом ознакомлены_______________________Хайпаева Э.К.

                                           ________________________Балатаева Р.Р.

		Темирсултанова Алиса Бековна
	Я утвердил этот документ